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Link do produktu: https://www.altech24.pl/oprawa-bezpiecznika-z-kablem-4ga-25cm-bezpiecznik-80a-p-186977.html

Opis produktu

Oprawa bezpiecznika z kablem
4GA 25cm + bezpiecznik 80A

Cena 23,00 zt
Dostepnos¢ dostepny

Numer katalogowy LXZ405

Kod EAN 5907505875759

Oprawa bezpiecznika z kablem 4GA 25cm + bezpiecznik

Gniazdo bezpiecznika rurkowego 10mm + bezpiecznik 80A

Szerokos¢

Wysokos¢

Rozstaw otworow montazowych
Srednica

Dtugos¢ przewodu

Srednica przewodu

85 mm
33 mm
35 mm
24 mm
30 cm
10 mm
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